
UCHWAŁA Nr XIX/135/2012 
RADY GMINY LUBISZYN 

z dnia 30 października 2012r. 
 
w sprawie: określenia stawki jednostkowej dotacji przedmiotowej Zakładowi 
  Usług Komunalnych w Lubiszynie w roku budżetowym 2013 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591  
ze zmianami) oraz art. 219 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2009r. Nr 157 poz. 1240) uchwala się,  
co następuje: 
 

§ 1 
 
1. Określa się stawkę jednostkową dotacji przedmiotowej dla Zakładu Usług 
Komunalnych w Lubiszynie w wysokości 5,03 zł za 1m3 oczyszczonych ścieków w 
Lubiszynie, w odniesieniu do 17.000 m3 ścieków. 
2. Kalkulacja stanowiąca podstawę naliczenia dotacji przedmiotowej, o której mowa 
w ust. 1 dla Zakładu Usług Komunalnych stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 
 

§ 2 
 
1. Stawka jednostkowa może być waloryzowana, na podstawie przedłożonych 
kalkulacji oczyszczania ścieków. 
2. Stawka dotacji, o której mowa w § 1 może ulec zmianie tylko raz w roku 
budżetowym. 
3. Dotację przedmiotową przeznacza się na dofinansowanie wydatków bieżących 
związanych z oczyszczalnią ścieków w Lubiszynie. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2013r. 


